
ORARIO FERIALE
genere b b b b b b b b b b b

treno/autolinea num. 3606 3970 3970 3970 3970 3970 3970 3970 3970 3970 3970
periodicità FER6 FER6 FER6 FER6 FER5 FER5 SAB FER5 SAB FER5 SAB

note      SCOL       
0 Ceres p 4:49 6:19 6:44 7:44 9:19 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14
2 Mezzenile 4:53 6:23 6:48 7:48 9:23 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18
3 Pessinetto 4:56 6:26 6:51 7:51 9:26 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21
4 Losa 4:59 6:29 6:54 7:54 9:29 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24
7 Traves 5:02 6:32 6:57 7:57 9:32 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27
8 Funghera 5:05 6:35 7:00 8:00 9:35 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30

10 Germagnano a 5:10 6:40 7:05 8:05 9:40 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35

b b A b A A b A A b b A A A A A A A A A A A
3606 8 3614 10 12 3622 16 18 3626 30 32 34 36 38 40 42 44 46 48 50

FER5 FER6 FER6 FER6 FER5 FER6 FER6 FER6 FER5 FER6 FER5 FER6 FER5 SAB FER5 SAB FER5 SAB FER5 SAB FER5 SAB
                     

10 Germagnano p 4:15 5:10 6:14 6:44 7:14 8:14 8:44 9:44 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44
11 Lanzo 4:18 5:13 6:18 6:48 7:18 8:18 8:48 9:47 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48
15 Balangero 4:21 5:16 6:23 6:53 7:23 8:23 8:53 9:52 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53
17 Mathi 4:24 5:19 6:28 6:58 7:28 8:28 8:58 9:55 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58
18 Villanova Grosso 4:27 5:22 6:31 7:01 7:31 8:31 9:01 9:58 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01
20 Nole 4:30 5:25 6:35 7:05 7:35 8:35 9:05 10:01 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05
22 Cirié a 4:36 5:31 6:38 7:08 7:38 8:38 9:08 10:07 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08

Cirié p 4:36 5:31 6:40 6:55 7:10 7:40 7:55 8:40 10:07 10:10 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10
25 S. Maurizio 4:43 5:38 6:44 | 7:14 7:44 | 8:44 10:20 10:23 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14
28 Caselle Aeroporto 4:49 5:44 6:49 | 7:19 7:49 | 8:49 10:26 10:29 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19
30 Caselle 4:54 5:49 6:52 7:10 7:22 7:52 8:10 8:52 10:31 10:34 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22
32 Borgaro a 4:59 5:54 6:55 7:20 7:25 7:55 8:16 8:55 10:36 10:39 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25

Borgaro p 4:59 5:54 7:05 7:20 7:35 8:05 8:16 9:05 10:36 10:39 12:35 13:05 13:35 14:05 14:41 15:05 15:41 16:05 16:41 17:05 17:41
35 Venaria | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
37 Rigola Stadio | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
39 Torino Madonna di Campagna 5:09 6:04 7:26 7:30 7:56 8:26 8:26 9:26 10:46 10:49 12:56 13:26 13:56 14:26 15:02 15:26 16:02 16:26 17:02 17:26 18:02
42 Torino Dora GTT 5:16 6:11 | | | | 8:33 | 10:53 10:56 | | | | | | | | | | |
45 Torino Porta Susa a 5:24 6:19 7:46 7:45 8:16 8:46 8:41 9:46 11:01 11:04 13:16 13:46 14:16 14:46 15:22 15:46 16:22 16:46 17:22 17:46 18:22

Borgaro a 6:58 7:28 7:58 8:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28
Venaria p 7:10 7:40 8:10 9:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40

Orario valido dal 13 al 31 dicembre 2020
la linea ferroviaria è interrotta a Borgaro a causa di problemi infrastrutturali del ponte sulla Stura

A sfmA Torino‐Aeroporto‐Ceres PERIODICITÀ
b Bus SF2 Borgaro‐Torino Porta Susa FER6 Si effettua nei giorni feriali dal lunedì al sabato
b Bus SF2 Borgaro‐Torino Porta Susa FER5 Si effettua nei giorni feriali dal lunedì al venerdì
b Bus Extra.TO Sa Si effettua il sabato feriale

(v.1.0)
1/6



ORARIO FERIALE
genere

treno/autolinea num.
periodicità

note
0 Ceres p
2 Mezzenile
3 Pessinetto
4 Losa
7 Traves
8 Funghera

10 Germagnano a

10 Germagnano p
11 Lanzo
15 Balangero
17 Mathi
18 Villanova Grosso
20 Nole
22 Cirié a

Cirié p
25 S. Maurizio
28 Caselle Aeroporto
30 Caselle
32 Borgaro a

Borgaro p
35 Venaria
37 Rigola Stadio
39 Torino Madonna di Campagna
42 Torino Dora GTT
45 Torino Porta Susa a

Borgaro a
Venaria p

b b

3970 3970
FER6 FER6

  
17:19 18:19
17:23 18:23
17:26 18:26
17:29 18:29
17:32 18:32
17:35 18:35
17:40 18:40

A A A A A b

52 54 56 58 62
FER5 SAB FER5 SAB FER6 FER6

      
17:14 17:44 18:14 18:44 19:44 20:14
17:18 17:48 18:18 18:48 19:48 20:17
17:23 17:53 18:23 18:53 19:53 20:20
17:28 17:58 18:28 18:58 19:58 20:23
17:31 18:01 18:31 19:01 20:01 20:26
17:35 18:05 18:35 19:05 20:05 20:29
17:38 18:08 18:38 19:08 20:08 20:35
17:40 18:10 18:40 19:10 20:10
17:44 18:14 18:44 19:14 20:14
17:49 18:19 18:49 19:19 20:19
17:52 18:22 18:52 19:22 20:22
17:55 18:25 18:55 19:25 20:25
18:05 18:41 19:05 19:41 20:35

| | | | |
| | | | |

18:26 19:02 19:26 20:02 20:56
| | | | |

18:46 19:22 19:46 20:22 21:16

17:58 18:28 18:58 19:28 20:28
18:10 18:40 19:10 19:40 20:40

(v.1.0)
2/6



ORARIO FERIALE

Venaria a 6:41 7:11 7:41 8:11 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41
Borgaro p 6:53 7:23 7:53 8:23 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53

genere b A b b A A A b A A A A b A b A A A b A A
treno/autolinea num. 3601 7 3605 3613 9 11 13 3617 325 27 31 35 3621 39 3625 43 47 51 3629 55 59

periodicità FER5 FER6 FER5 FER6 FER6 FER5 FER6 FER6 FER5 FER6 FER6 FER6 FER5 FER6 FER5 FER6 FER6 FER6 FER5 FER6 FER6
note  SCOL     SCOL SCOL  

- Torino Porta Susa p 5:30 6:00 6:45 7:00 6:30 7:00 7:30 9:35 11:00 12:00 13:00 13:45 13:58 14:45 15:00 15:58 17:00 17:45 17:58 19:00
0 Torino Dora GTT p 5:38 | 6:53 7:08 | | | 9:43 | | | 13:53 | 14:53 | | | | | |
3 Torino Madonna di Campagna 5:45 6:20 7:00 7:15 6:50 7:20 7:50 9:50 11:20 12:20 13:20 14:00 14:18 15:00 15:20 16:18 17:20 18:00 18:18 19:20
4 Rigola Stadio | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
7 Venaria | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

10 Borgaro a 5:55 6:43 7:10 7:25 7:13 7:43 8:13 10:00 11:43 12:43 13:43 14:10 14:41 15:10 15:43 16:41 17:43 18:10 18:41 19:43
10 Borgaro p 5:55 6:56 7:10 7:25 7:26 7:56 8:26 10:00 11:56 12:56 13:56 14:10 14:56 15:10 15:56 16:56 17:56 18:10 18:56 19:56
12 Caselle 6:01 7:00 7:15 7:31 7:30 8:00 8:30 10:05 12:00 13:00 14:00 14:15 15:00 15:15 16:00 17:00 18:00 18:15 19:00 20:00
14 Caselle Aeroporto 6:05 7:03 | 7:33 8:03 8:33 10:10 12:03 13:03 14:03 | 15:03 | 16:03 17:03 18:03 | 19:03 20:03
17 S. Maurizio 6:11 7:08 | 7:38 8:08 8:38 10:16 12:08 13:08 14:08 | 15:08 | 16:08 17:08 18:08 | 19:08 20:08
20 Cirié a 6:20 7:11 7:46 7:41 8:11 8:41 10:29 12:11 13:11 14:11 14:31 15:11 15:31 16:11 17:11 18:11 18:31 19:11 20:11

Cirié p 6:20 7:13 7:43 8:13 8:43 10:29 11:43 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13
22 Nole 6:26 7:18 7:48 8:18 8:48 10:35 11:48 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18
24 Villanova Grosso 6:29 7:21 7:51 8:21 8:51 10:38 11:51 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21
25 Mathi 6:32 7:27 7:57 8:27 8:57 10:41 11:57 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27
27 Balangero 6:35 7:31 8:01 8:31 9:01 10:44 12:01 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31
30 Lanzo 6:40 7:36 8:06 8:36 9:06 10:49 12:06 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36
32 Germagnano a 6:43 7:39 8:09 8:39 9:09 10:52 12:09 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39

genere b b b b b b b b b b b b
treno/autolinea num. 3601 3970 3970 3970 3617 3970 3970 3970 3970 3970 3970 3970

periodicità FER5 FER6 FER6 FER6 FER6 FER6 FER6 FER6 FER6 FER6 FER6 FER6
note             

32 Germagnano p 6:48 7:42 8:12 9:12 10:52 12:42 13:42 14:42 16:42 17:42 18:42 19:42
34 Funghera 6:53 7:47 8:17 9:17 10:57 12:47 13:47 14:47 16:47 17:47 18:47 19:47
35 Traves 6:56 7:50 8:20 9:20 11:00 12:50 13:50 14:50 16:50 17:50 18:50 19:50
38 Losa 6:59 7:53 8:23 9:23 11:03 12:53 13:53 14:53 16:53 17:53 18:53 19:53
39 Pessinetto 7:02 7:56 8:26 9:26 11:06 12:56 13:56 14:56 16:56 17:56 18:56 19:56
40 Mezzenile 7:05 7:59 8:29 9:29 11:09 12:59 13:59 14:59 16:59 17:59 18:59 19:59
42 Ceres a 7:09 8:03 8:33 9:33 11:13 13:03 14:03 15:03 17:03 18:03 19:03 20:03

Orario valido dal 13 al 31 dicembre 2020
la linea ferroviaria è interrotta a Borgaro a causa di problemi infrastrutturali del ponte sulla Stura

A sfmA Torino‐Aeroporto‐Ceres PERIODICITÀ
b Bus SF2 Borgaro‐Torino Porta Susa FER6 Si effettua nei giorni feriali dal lunedì al sabato
b Bus SF2 Borgaro‐Torino Porta Susa FER5 Si effettua nei giorni feriali dal lunedì al venerdì
b Bus Extra.TO Sa Si effettua il sabato feriale

(v.1.0)
3/6



ORARIO FERIALE

Venaria a
Borgaro p

genere

treno/autolinea num.
periodicità

note
- Torino Porta Susa p
0 Torino Dora GTT p
3 Torino Madonna di Campagna
4 Rigola Stadio
7 Venaria

10 Borgaro a
10 Borgaro p
12 Caselle
14 Caselle Aeroporto
17 S. Maurizio
20 Cirié a

Cirié p
22 Nole
24 Villanova Grosso
25 Mathi
27 Balangero
30 Lanzo
32 Germagnano a

genere

treno/autolinea num.

periodicità
note

32 Germagnano p
34 Funghera
35 Traves
38 Losa
39 Pessinetto
40 Mezzenile
42 Ceres a

b b

3633 3633
FER5 FER5

  
20:35 23:05
20:43 23:13
20:50 23:20

| |
| |

21:00 23:30
21:00 23:30
21:05 23:35
21:10 23:40
21:16 23:46
21:25 23:55

23:55
0:01
0:04
0:07
0:10
0:15
0:18

(v.1.0)
4/6



ORARIO FESTIVO
genere b b b b b b b

treno/autolinea num. 3970 3970 3970 3970 3970 3970 3970
periodicità FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST

note        
0 Ceres p 8:49 9:14 11:14 13:44 14:19 16:44 17:44
2 Mezzenile 8:53 9:18 11:18 13:48 14:23 16:48 17:48
3 Pessinetto 8:56 9:21 11:21 13:51 14:26 16:51 17:51
4 Losa 8:59 9:24 11:24 13:54 14:29 16:54 17:54
7 Traves 9:02 9:27 11:27 13:57 14:32 16:57 17:57
8 Funghera 9:05 9:30 11:30 14:00 14:35 17:00 18:00

10 Germagnano a 9:10 9:35 11:35 14:05 14:40 17:05 18:05

A A A A A A A A A A
14 20 24 30 34 40 44 52 56 62

FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST
          

10 Germagnano p 7:44 9:14 10:14 11:44 12:44 14:14 15:14 17:14 18:14 19:44
11 Lanzo 7:48 9:18 10:18 11:48 12:48 14:18 15:18 17:18 18:18 19:48
15 Balangero 7:53 9:23 10:23 11:53 12:53 14:23 15:23 17:23 18:23 19:53
17 Mathi 7:58 9:28 10:28 11:58 12:58 14:28 15:28 17:28 18:28 19:58
18 Villanova Grosso 8:01 9:31 10:31 12:01 13:01 14:31 15:31 17:31 18:31 20:01
20 Nole 8:05 9:35 10:35 12:05 13:05 14:35 15:35 17:35 18:35 20:05
22 Cirié a 8:08 9:38 10:38 12:08 13:08 14:38 15:38 17:38 18:38 20:08

Cirié p 8:10 9:40 10:40 12:10 13:10 14:40 15:40 17:40 18:40 20:10
25 S. Maurizio 8:14 9:44 10:44 12:14 13:14 14:44 15:44 17:44 18:44 20:14
28 Caselle Aeroporto 8:19 9:49 10:49 12:19 13:19 14:49 15:49 17:49 18:49 20:19
30 Caselle 8:22 9:52 10:52 12:22 13:22 14:52 15:52 17:52 18:52 20:22
32 Borgaro a 8:25 9:55 10:55 12:25 13:25 14:55 15:55 17:55 18:55 20:25

Borgaro p 8:45 10:14 11:13 18:05 19:05
35 Venaria | | | | |
37 Rigola Stadio | | | | |
39 Torino Madonna di Campagna 9:06 10:35 11:34 18:26 19:26
42 Torino Dora GTT | | | | |
45 Torino Porta Susa a 9:26 10:55 11:54 18:46 19:46

Borgaro a 8:28 9:58 10:58 12:28 13:28 14:58 15:58 17:58 18:58 20:28
Venaria p 8:40 10:10 11:10 12:40 13:40 15:10 16:10 18:10 19:10 20:40

Orario valido dal 13 al 31 dicembre 2020
la linea ferroviaria è interrotta a Borgaro a causa di problemi infrastrutturali del ponte sulla Stura

A sfmA Torino‐Aeroporto‐Ceres PERIODICITÀ
b Bus SF2 Borgaro‐Torino Porta Susa FEST Si effettua nei giorni festivi
b Bus SF2 Borgaro‐Torino Porta Susa
b Bus Extra.TO

(v.1.0)
5/6



ORARIO FESTIVA

Venaria a 7:41 8:41 10:11 11:11 12:41 13:41 15:11 16:11 18:11 19:41
Borgaro p 7:53 8:53 10:23 11:23 12:53 13:53 15:23 16:23 18:23 19:53

genere A A A A A A A A A A
treno/autolinea num. 11 15 23 25 31 35 41 45 53 59

periodicità FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST FEST
note   

- Torino Porta Susa p 7:00 7:52 9:26 10:25 14:31 15:30 17:30 19:00
0 Torino Dora GTT p | | | | | | | |
3 Torino Madonna di Campagna 7:20 8:12 9:46 10:45 14:51 15:50 17:50 19:20
4 Rigola Stadio | | | | | | | |
7 Venaria | | | | | | | |

10 Borgaro a 7:43 8:35 10:09 11:08 15:14 16:13 18:13 19:43
10 Borgaro p 7:56 8:56 10:26 11:26 12:56 13:56 15:26 16:26 18:26 19:56
12 Caselle 8:00 9:00 10:30 11:30 13:00 14:00 15:30 16:30 18:30 20:00
14 Caselle Aeroporto 8:03 9:03 10:33 11:33 13:03 14:03 15:33 16:33 18:33 20:03
17 S. Maurizio 8:08 9:08 10:38 11:38 13:08 14:08 15:38 16:38 18:38 20:08
20 Cirié a 8:11 9:11 10:41 11:41 13:11 14:11 15:41 16:41 18:41 20:11

Cirié p 8:13 9:13 10:43 11:43 13:13 14:13 15:43 16:43 18:43 20:13
22 Nole 8:18 9:18 10:48 11:48 13:18 14:18 15:48 16:48 18:48 20:18
24 Villanova Grosso 8:21 9:21 10:51 11:51 13:21 14:21 15:51 16:51 18:51 20:21
25 Mathi 8:27 9:27 10:57 11:57 13:27 14:27 15:57 16:57 18:57 20:27
27 Balangero 8:31 9:31 11:01 12:01 13:31 14:31 16:01 17:01 19:01 20:31
30 Lanzo 8:36 9:36 11:06 12:06 13:36 14:36 16:06 17:06 19:06 20:36
32 Germagnano a 8:39 9:39 11:09 12:09 13:39 14:39 16:09 17:09 19:09 20:39

genere b b b b b b
treno/autolinea num. 3969 3969 3969 3969 3969 3969

periodicità FER5 FER5 FER5 FER5 FER5 FER5
note       

32 Germagnano p 8:42 9:42 12:12 14:42 17:12 20:42
34 Funghera 8:47 9:47 12:17 14:47 17:17 20:47
35 Traves 8:50 9:50 12:20 14:50 17:20 20:50
38 Losa 8:53 9:53 12:23 14:53 17:23 20:53
39 Pessinetto 8:56 9:56 12:26 14:56 17:26 20:56
40 Mezzenile 8:59 9:59 12:29 14:59 17:29 20:59
42 Ceres a 9:03 10:03 12:33 15:03 17:33 21:03

Orario valido dal 13 al 31 dicembre 2020
la linea ferroviaria è interrotta a Borgaro a causa di problemi infrastrutturali del ponte sulla Stura

A sfmA Torino‐Aeroporto‐Ceres PERIODICITÀ
b Bus SF2 Borgaro‐Torino Porta Susa FEST Si effettua nei giorni festivi
b Bus SF2 Borgaro‐Torino Porta Susa
b Bus Extra.TO

(v.1.0)
6/6


